

Dobrá Voda – kanalizace a ČOV					
Změnový list č. 03					
Odstranění asfaltových krytů Stoka A Š006-Š007 – změna trasy					
Část stavby dotčená změnou:	SO - 101 Kanalizace splašková - gravitační stoka P, A, B				
<u>Popis změny:</u> Z důvodu požadavku investora (snaha vyhnout se kolizi se stávajícími sítěmi) došlo ke změně trasy části kanalizace stoky A mezi šachtami Š006 – Š007. Posun trasy z rostlého terénu do asfaltové komunikace. <u>Popis méněprací:</u> Posunem stoky do místní komunikace jsou v soupisu prací odečteny práce za stržení ornice. <u>Popis víceprací:</u> Z důvodu posunu trasy do asfaltové komunikace bylo nutné její odbourání, odvoz a likvidace. Konstrukční a finální vrstvy nové komunikace se provedou a ocení dle zvolené technologie - viz samostatný změnový list. <u>Zdůvodnění změny:</u> Nejedná se o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku dle ust. § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb.					
V souladu se Smlouvou o dílo předpokládáme návrh úpravy dohodnuté ceny					
Ohodnocení změny:	<table> <tr> <td>Vícepráce</td><td>17.695,80 Kč</td></tr> <tr> <td>Méněpráce</td><td>-1.082,66 Kč</td></tr> </table>	Vícepráce	17.695,80 Kč	Méněpráce	-1.082,66 Kč
Vícepráce	17.695,80 Kč				
Méněpráce	-1.082,66 Kč				
Zvýšení ceny 16.613,14 Kč	Vliv změny na smluvní termín dokončení stavby Nemění se				
Přílohy Změnového listu: Příloha č.1 – Položkový rozpočet Příloha č.2 – Zápis z SD Příloha č.3 – Schématický zákres do situace					

Schvalovací list Změnového listu č.03

Za investora: **Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko**
Ing. Radek Zlesák

Podpis:

Datum:

Za zhotovitele: **Společnost pro Dobrou Vodu**

AQUASYS spol. s r.o. -

GREMIS, s.r.o. – Ing. Miroslav Štola

Podpis:

Datum:

Za projektanta: **IMC projekce s.r.o.**

Ing. Miloš Charvát

Podpis:

Datum:

Za TDI: **AP INVESTING, s.r.o.**

Podpis:

Datum:

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 51122
Stavba: Dobrá voda - kanalizace a ČOV

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Svaz vodožďárskovodů a kanalizací

Zhotovitel:
Společnost pro Dobrou Vodu

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 3. 3. 2023

IČ: 43383513
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			16 613,14
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 16 613,14	Výše daně 3 488,76
snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			20 101,90

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	51122		
Stavba:	Dobrá voda - kanalizace a ČOV		
Místo:		Datum:	3. 3. 2023
Zadavatel:	Svaz vodožďárskovodů a kanalizací	Projektant:	
Zhotovitel:	Společnost pro Dobrou Vodu	Zpracovatel:	

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		16 613,14	20 101,90
D1	Dodatek č.1	16 613,14	20 101,90
ZL03	Odstranění asfaltových krytů stoka A-A	16 613,14	20 101,90
MCP	Odstranění asfaltových krytů stoka A-A	-1 082,66	-1 310,02
VCP	Odstranění asfaltových krytů stoka A-A	17 695,80	21 411,92

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Dobrá voda - kanalizace a ČOV
Objekt: D1 - Dodatek č.1
Soupis: ZL03 - Odstranění asfaltových krytů stoka A-A
Úroveň 3: **MCP - Odstranění asfaltových krytů stoka A-A**

Místo:		Datum:	3. 3. 2023
Zadavatel:	Svaz vodožďárskovodů a kanalizací	Projektant:	
Zhotovitel:	Společnost pro Dobrou Vodu	Zpracovatel:	
Kód dílu - Popis		Cena celkem [CZK]	

Náklady ze soupisu prací	-1 082,66
02 - SO - 101 Kanalizace splašková - gravitační stoka P, A, B	-1 082,66
1 - Zemní práce	-1 082,66

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Dobrá voda - kanalizace a ČOV
Objekt: D1 - Dodatek č.1
Soupis: ZL03 - Odstranění asfaltových krytů stoka A-A
Úroveň 3: MCP - Odstranění asfaltových krytů stoka A-A

Místo: Datum: 3. 3. 2023
Zadavatel: Svaz vodožďárskovodů a kanalizací Projektant:
Zhotovitel: Společnost pro Dobrou Vodu Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem -1 082,66

D 02 SO - 101 Kanalizace splašková - gravitační stoka P, A, B -1 082,66

D 1 Zemní práce -1 082,66

1	K	121101101R00	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	-2,20500	36,00	-79,38	dle SoD
---	---	--------------	--	----	----------	-------	--------	---------

PP -22,05*0,1

2	K	181301102R00	Rozprostření a urovnání ornice v rovině v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy přes 100 do 150 mm	m2	-22,05000	45,50	-1 003,28	dle SoD
---	---	--------------	--	----	-----------	-------	-----------	---------

PP Rozprostření a urovnání ornice v rovině v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy přes 100 do 150 mm

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Dobrá voda - kanalizace a ČOV
Objekt: D1 - Dodatek č.1
Soupis: ZL03 - Odstranění asfaltových krytů stoka A-A
Úroveň 3: **VCP - Odstranění asfaltových krytů stoka A-A**

Místo:		Datum:	3. 3. 2023
Zadavatel:	Svaz vodožďárskovodů a kanalizací	Projektant:	
Zhotovitel:	Společnost pro Dobrou Vodu	Zpracovatel:	
Kód dílu - Popis		Cena celkem [CZK]	

Náklady ze soupisu prací	17 695,80
02 - SO - 101 Kanalizace splašková - gravitační stoka P, A, B	17 695,80
099 - Přesun hmot a manipulace se sutí	7 821,16
1 - Zemní práce	9 874,64

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Dobrá voda - kanalizace a ČOV
Objekt: D1 - Dodatek č.1
Soupis: ZL03 - Odstranění asfaltových krytů stoka A-A
Úroveň 3: VCP - Odstranění asfaltových krytů stoka A-A

Místo: Datum: 3. 3. 2023
Zadavatel: Svaz vodožďárskovodů a kanalizací Projektant:
Zhotovitel: Společnost pro Dobrou Vodu Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 17 695,80

D 02 SO - 101 Kanalizace splašková - gravitační stoka P, A, B 17 695,80

D 099 Přesun hmot a manipulace se sutí 7 821,16

1	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	34,83850	57,90	2 017,15	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	---	---	----------	-------	----------	----------------

PP na meziskládku
sut' dle směrné položky č.113107242 ÚRS ; 22,05*0,22
podklad u kameniva ; 22,05*0,3*1,9
na trvalou skládku : 17,419

3	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	191,60900	14,20	2 720,85	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	--	---	-----------	-------	----------	----------------

PP Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů

2	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	17,41900	177,00	3 083,16	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	--	---	----------	--------	----------	----------------

PP Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu

D 1 Zemní práce 9 874,64

7	K	100000006PC0	Poplatek za uložení suti	t	17,41900	330,00	5 748,27	dle SoD
---	---	--------------	--------------------------	---	----------	--------	----------	---------

PP Poplatek za uložení suti

4	K	113107242R00	Odstranění podkladů nebo krytů živičných, v ploše jednotlivě přes 200 m2, o tloušťce vrstvy přes 50 do 100 mm	m2	22,05000	69,00	1 521,45	dle SoD
---	---	--------------	---	----	----------	-------	----------	---------

PP Stoka A, úsek Š006-Š007
36,75/2*1,2

5	K	113107530R00	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 300 mm	m2	22,05000	110,00	2 425,50	dle SoD
---	---	--------------	---	----	----------	--------	----------	---------

PP Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 300 mm

6	K	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	17,41900	10,30	179,42	dle SoD
---	---	--------------	--------------------------------------	---	----------	-------	--------	---------

PP Uložení suti na skládku bez zhutnění

Deljuri Redovitele:

Na slovo A od 5 006 doleži in je belini sledi A se sleden skrajši hanelece. Po dohodu s tehničnim določim na stavbi je ugotovljeno s in pravih brez sledi A. Zločinilci objektivno razdijem brez glavnih in sodovodov. Peki hude razodniti v daljšim presojen pred.

One crown debt: 7.00 - 15.30

Precedence: 13

Machine mixce : HITACHI, JCB - 2 Ls, UNC, TATDA - 2 Ls,
VOLVO, RENAULT

Perhaps you'll:

- skumienaj, objeđ - čerpi mi vedz - 3 hod.
- stela A - mbr. pľechovaj mabraci na pľe na bery stely
- stela B - vľhly vľhly, dila mabraci mi kermienaj, mbr. krm c vľhly na do lre a kermienaj, oskerni iadly 5 108, dlyp krm kermienaj, vľhly vľhly se krmienaj

Pitch: $-1 + 2^\circ\text{C}$, not too low, mixing with
Precession: 11

Prescribed : 11

Machinery: HITACHI, JCB - 2hs, UNC, TATRA,
VOLVO, RENAULT

Postupke pri:

- skúsenosti chýbajú - čerpaní vody - 3 hod.
- stĺpec A - hĺbkou dreveného plochy podľa výškov,
osmeru plochých mriežok mriež 5 M₆
a COV
- stĺpec B - nižšie rýchlejšie skladovanie, čistenie
prírodné komposty

Plošina: $0 + 3^{\circ}\text{C}$, nadzemní, mrazový vítr
 Precipitace: $7^{\text{h}00} - 15^{\text{h}30}$

Prezzi correnti debiti : 7.00 - 15.30

Pracovní : 14

mechanics: be guy - 5 lbs, and - 3 lbs

Perching place:

Produkty: 1 kg
- skromny obyd - cipekni rody, 3 hod.
- skromny 1 kg

- skeletal A/D - hemispheres & midbrain, midbrain

- stela B1 - înfățișare p. 56
- versuri p. 56
- versuri p. 110, de la versul
la versul

Pízení: $0 + 2^{\circ}\text{C}$, nečistoty, měření vln
 Pízení dle: 1.00 - 15.30

Preravniki delo: 4.00 - 15.30

Precedence: 12

Pracownicy: 12
Młodzież: chłopcy - 4 ks, dziewczęta - 3 ks

Postage free

Postupky prací:

- odměrný objem - cca 200 ml vody, 3 hod.
- od 100 ml

- stock A/D - remain price & mkt. prob.

- stolica B1 - resursni prihodek = mdr. prihodek, mdr. prihodek po pr. č. 825/1, delo mdr. na koncu

Pobudili smo se prijem sledovitelja na dan 30.1.25. 4.2.25

Pobudec in: reforma sledstev re dne 30.1.25 4.2.25

Der Lehn vylgeine sende zu diese schatz, A" find p. c. 1829/1

Dnes byla vyhláškou senátu v této věci „A“ před p. č. 1829/1
pro řízení fakturační strany shledána
konečnou. V senátě shledána konečnou

nelze nelerena. 9 pjezibek nern a so hee nierz n

[illegible][illegible]

lunde! peshnake bline ke shuden hainmilace.
dile lunde sthe "A" peshnake d. db PD.

Na skupu "B1" diskusori se balili hričevni se

Stirregiemi pinijshe mi disteri le nehire ce.

gleben "B1" bindet sich an verschiedene Enzyme.

Sechti 5 111 lunde dierne α 25 cm blenhtip
 a nup nup nup nup nup nup nup nup nup nup

